РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.09. 2019года                                            с.Бартат                                             № 2-6
О внесении изменений в Решение Бартатского сельского Совета депутатов от 02.08.2018г. № 30-173 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов,  выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципального образования Бартатский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края»
В соответствии со  статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53  Федерального закона от 06.10.2003  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 06.12.2018 № 6-2299 «О краевом бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», Постановлением Совета администрации края от 29.12.207г. № 512-п  «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», руководствуясь статьями 20, 24 Устава Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Бартатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Бартатского сельского Совета депутатов от 02.08.2018г. № 30-173 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов,  выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципального образования Бартатский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края» следующее изменение:
Пункт 2 статьи 2 Положения изложить в следующей редакции:

«2. Денежные вознаграждения выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, установлено в следующих размерах:
	N п/п
	Наименование должности
	Сумма

(в рублях)

	1
	Глава сельсовета
	15209

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера администрации сельсовета Лемке И.В..
3. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке и вступает в силу с 01 октября 2019 года.

.
Председатель

Сельского Совета депутатов                                                                      Е.Г.Канюка.
Глава сельсовета:                                                                                        А.Е.Шейко.

Опубликовано в Ведомостях муниципальных органов Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края от 27.09.2019г. № 23(220)